



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2016/2017

BL Lakering ApS

Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR nr. 32644473

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den

Dirigent

Boye Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Balance pr. 30. september	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

BL Lakering ApS
Møllevej 6B
4100 Ringsted

CVR-nr.: 32644473
Stiftelsesdato: 26. november 2009
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse.

Direktion

Boye Larsen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den ,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er storvogns-, personvogns- og industrilakering samt sand- og glasblæsning m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 783.745.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	5.790.786	5.603.228
1. Personaleomkostninger	-4.721.092	-4.437.089
Af- og nedskrivninger	-219.921	-222.429
Resultat før finansielle poster	849.773	943.710
Andre finansielle indtægter	2.274	613
Andre finansielle omkostninger	-68.302	-69.816
Ordinært resultat før skat	783.745	874.507
Skat af årets resultat	-172.528	-187.003
ÅRETS RESULTAT	611.217	687.504
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	611.217	687.504
Disponeret i alt	611.217	687.504

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.065.105	4.913.353
Produktionsanlæg og maskiner	628.128	765.613
Materielle anlægsaktiver i alt	5.693.233	5.678.966
Anlægsaktiver i alt	5.693.233	5.678.966
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	293.778	310.076
Varebeholdninger i alt	293.778	310.076
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	820.657	897.064
Periodeafgrænsningsposter	180.179	98.340
Tilgodehavender i alt	1.000.836	995.404
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	391.550	460.562
Likvide beholdninger i alt	391.550	460.562
Omsætningsaktiver i alt	1.686.164	1.766.042
AKTIVER I ALT	7.379.397	7.445.008

Balance pr. 30. september

Note	2016/17	2015/16
PASSIVER		
2. Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.214.880	2.083.663
Egenkapital i alt	<u>2.339.880</u>	<u>2.208.663</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	277.662	237.768
Hensatte forpligtelser i alt	<u>277.662</u>	<u>237.768</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	3.254.858	3.598.595
Anden gæld	109.836	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.364.694</u>	<u>3.598.595</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	348.000	352.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.146	201.942
Anden gæld	734.394	820.419
Periodeafgrænsningsposter	25.621	25.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.161</u>	<u>1.399.982</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>4.761.855</u>	<u>4.998.577</u>
 PASSIVER I ALT	<u>7.379.397</u>	<u>7.445.008</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	8
Lønninger	4.187.611	3.933.007
Pensioner	289.768	293.257
Andre omkostninger til social sikring	243.713	210.825
	4.721.092	4.437.089

2. Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.800.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for i alt tkr. 895, vedrørende driftsinventar, der forfalder over knap fem år.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 3.603 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør tkr. 5.065.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank, er der stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Produktionsanlæg og maskiner : tkr. 628

Tilgodehavende fra salg : tkr. 821

Varebeholdninger : tkr. 294

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boye Larsen

Direktør 1

På vegne af: BL Lakering APS

Serienummer: PID:9208-2002-2-979857445656

IP: 93.166.14.158

2017-12-21 17:14:38Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 93.166.27.110

2017-12-21 17:20:49Z

NEM ID 

Boye Larsen

Dirigent

På vegne af: BL Lakering APS

Serienummer: PID:9208-2002-2-979857445656

IP: 93.166.14.158

2017-12-21 17:44:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HN6TV-VBEHX-0JWTD-K8LMP-QL4VJ-X08ZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>